
                                令和元年 5月吉日 

同窓会会員各位 

 

大体大浪商高校同窓会 

会長  佐川 順一 

 

令和元年定期総会ご案内 

 

拝啓、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 

同窓会は同窓諸氏の温かい母校愛に支えられ、年々充実した同窓会になりつつあることを心

より感謝しております。 

 つきましては、令和元年定期総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙のこととは

存じますが同窓会活性化にご協力賜り一人でも多くお誘い合わせの上ご出席くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

日  時   令和元年 6月 23日（日）     受付開始    午前 11時 

                        総会開演      午前 11時 30分 

                        懇親会開演     午後 12時 30分 

 

場  所   都シティ大阪天王寺（旧天王寺都ホテル）  

大阪市阿倍野区松崎町 1-2-8  JR天王寺駅東正面 

電話 06-6628-3200（代）   地下鉄天王寺駅・近鉄大阪阿部野橋駅直結 

                      (地図別紙) 

 

議  事   平成 30年度事業報告 決算報告 

       平成 31年度事業計画（案）予算（案）審議 

       副会長の増員                  

               

懇親会会費   7,000円 

         新会員 ： 無 料（平成 31年 2月卒）  

 

締  切   同封いたしましたハガキにて６月 13日(木)までに出欠のご返事を 

必ずお願いします。 

       総会・懇親会どちらの出欠も忘れずご記入下さい。 

         

 

 

以 上 


